
the
B O C A D I T O S

P R I N C I P A L E S

Camarones Rebozados en Coco
Bocaditos de Pescado Crujientes de la Costa
Tiras de Pollo Rebozadas a Mano
Papas Fritas Caseras

Tacos de Pescado Coiba Caribeños 
Curry de Coco Coiba
Po-Boy de Camarones Fritos Sureño
Sándwich de Pollo Frito con Suero de Leche
Smash Burger a la Orilla de la Playa
Perro Caliente Bocas Beach

E L  P O S T R E  D E L  D Í A  D E L  C H E F

Un postre casero que varía constantemente.
Pregunte a su camarero por la opción del día.

M E N Ú
 ALMUERZO @ BBL

$12
$12
$10
$5

$16
$16
$15
$14
$14
$8

**CC Tax + SVC= 10%


